
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI
CASALMAGGIORE - 19 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 19/02 - 16:55

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 45 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.04  

1°: 5.04  2°: 4.77  3°: 4.76    4°: 4.86             

2 39 GAVIOLI Ginevra 2008 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 4.52  

1°: 4.44  2°: 3.98  3°: 4.52    4°: X             

3 35 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.16  

1°: 3.88  2°: 4.16  3°: 4.02    4°: 3.21             

4 10 BERTOCCHI Flavia 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.07  

1°: 3.87  2°: 3.18  3°: 3.97    4°: 4.07             

5 13 BOERO Anna 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.99  

1°: 3.85  2°: 3.99  3°: 3.91    4°: 3.92             

6 14 BOLDINI Matilde 2007 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3.95  

1°: 3.64  2°: 3.52  3°: 3.78    4°: 3.95             

7 42 GUARESCHI Sara 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.92  

1°: 3.92  2°: 3.70  3°: 3.74    4°: 3.75             

8 3 ANCESCHI Elena 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.80  

1°: 3.70  2°: 3.80  3°: 3.72    4°: 3.68             

9 57 MELLONE Rachele 2007 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 3.68  

1°: 3.65  2°: X  3°: 3.68    4°: 3.66             

10 76 SAPPA Irene 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.47  

1°: X  2°: 3.17  3°: 3.47    4°: 3.37             

11 29 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.44  

1°: 3.16  2°: 3.44  3°: 3.20    4°: 2.47             

12 24 CHIARI Marta 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.33  

1°: 3.33  2°: 3.05  3°: 2.84    4°: 2.78             

13 84 STANGONI Romina 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.18  

1°: 3.18  2°: 2.59  3°: 2.41    4°: 2.94             

14 56 MASTROPASQUA Asia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.89  

1°: 2.89  2°: 2.62  3°: X    4°: 2.85             

15 51 MANTOVANI Alice 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.59  

1°: 2.53  2°: 2.26  3°: 2.42    4°: 2.59             

  7 BASSI Soukaina 2007 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20 CANOVI Viola 2008 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5.40  

1°: 5.37  2°: 5.40  3°: 5.32    4°: 5.04             

2 50 MANFREDINI Rita 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.24  

1°: 4.86  2°: 5.04  3°: X    4°: 5.24             

3 62 OCCHINO Leda 2007 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.77  

1°: 4.77  2°: 4.47  3°: X    4°: 4.23             

4 80 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.72  

1°: 4.42  2°: 4.72  3°: X    4°: 4.43             

5 78 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.20  

1°: 4.06  2°: 3.97  3°: 3.95    4°: 4.20             

6 43 GUENE Safora 2007 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.19  

1°: 4.18  2°: 4.19  3°: 4.07    4°: 4.15             

7 12 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.16  

1°: 4.09  2°: 3.84  3°: 4.15    4°: 4.16             

8 85 STORTI Gaia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.13  

1°: 3.96  2°: 3.85  3°: 4.13    4°: X             

9 19 BONOMELLI Paola 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.87  

1°: 3.72  2°: 3.29  3°: 3.62    4°: 3.87             

10 8 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.86  

1°: X  2°: 3.86  3°: X    4°: X             

11 52 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.74  

1°: 3.73  2°: 3.74  3°: 3.70    4°: 3.57             

12 46 LAMBERTI Francesca 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.40  

1°: 3.35  2°: 3.40  3°: X    4°: 2.40             

13 11 BIANCHINI Gloria 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.19  

1°: 3.03  2°: X  3°: 3.16    4°: 3.19             



14 15 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.15  
1°: 3.15  2°: X  3°: X    4°: 3.08             

15 9 BELTRAME Sabrina 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2.75  

1°: X  2°: 2.75  3°: 2.37    4°: 2.49             

  65 PASQUALI Nadia 2007 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20 CANOVI Viola 2008 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5.40  

2 50 MANFREDINI Rita 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.24  

3 45 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.04  

4 62 OCCHINO Leda 2007 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.77  

5 80 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.72  

6 39 GAVIOLI Ginevra 2008 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 4.52  

7 78 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.20  

8 43 GUENE Safora 2007 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.19  

9 12 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.16  

10 35 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.16  

11 85 STORTI Gaia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.13  

12 10 BERTOCCHI Flavia 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.07  

13 13 BOERO Anna 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.99  

14 14 BOLDINI Matilde 2007 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3.95  

15 42 GUARESCHI Sara 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.92  

16 19 BONOMELLI Paola 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.87  

17 8 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.86  

18 3 ANCESCHI Elena 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.80  

19 52 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.74  

20 57 MELLONE Rachele 2007 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 3.68  

21 76 SAPPA Irene 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.47  

22 29 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.44  

23 46 LAMBERTI Francesca 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.40  

24 24 CHIARI Marta 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.33  

25 11 BIANCHINI Gloria 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.19  

26 84 STANGONI Romina 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.18  

27 15 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.15  

28 56 MASTROPASQUA Asia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.89  

29 9 BELTRAME Sabrina 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2.75  

30 51 MANTOVANI Alice 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.59  

  65 PASQUALI Nadia 2007 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

  7 BASSI Soukaina 2007 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI
CASALMAGGIORE - 19 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Peso/SP Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 19/02 - 17:56

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 FUCILI Ida 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.16  

1°: 9.53  2°: 9.42  3°: 9.82    4°: 10.16             

2 58 MELLONE Rachele 2007 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.84  

1°: 8.84  2°: 8.69  3°: 8.77    4°: 8.44             

3 22 CASTOLDI Alessia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 6.97  

1°: 6.03  2°: X  3°: 6.97    4°: 6.58             

4 59 NDOKA Jessica 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 6.74  

1°: 5.53  2°: 6.03  3°: 6.74    4°: X             

5 74 SANDIONIGI Rossella 2008 CF VA980 ATLETICA TIGERS 6.63  

1°: 6.31  2°: 6.39  3°: 6.35    4°: 6.63             

6 28 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.50  

1°: 6.37  2°: 6.50  3°: 6.48    4°: 5.97             

7 49 MAGGIO Rebecca 2007 CF VA980 ATLETICA TIGERS 6.11  

1°: 4.80  2°: 5.08  3°: 6.03    4°: 6.11             

8 34 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.92  

1°: 5.92  2°: 5.24  3°: 5.26    4°: 4.99             

9 55 MASTROPASQUA Asia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.82  

1°: 5.44  2°: 5.72  3°: 5.55    4°: 5.82             

10 71 ROSINA Anna 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.73  

1°: 5.20  2°: 5.73  3°: 5.73    4°: 5.73             

11 38 GAVIOLI Ginevra 2008 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 5.18  

1°: 4.24  2°: X  3°: 5.18    4°: 4.54             

12 79 SCUERO Anita 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.17  

1°: X  2°: 5.09  3°: 4.54    4°: 5.17             

  90 TORCHIA Chiara 2007 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE DNS  

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 BOLDRINI Melissa 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.09  

1°: 10.09  2°: 9.51  3°: 9.84    4°: 9.11             

2 69 PISCINA Matilde 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.28  

1°: 8.68  2°: 9.28  3°: 8.57    4°: 8.89             

3 41 GUARESCHI Sara 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.76  

1°: 7.76  2°: X  3°: 7.64    4°: X             

4 30 DRUFUCA Margherita 2007 CF VA980 ATLETICA TIGERS 7.71  

1°: 7.61  2°: 7.20  3°: 7.71    4°: 7.55             

5 82 SINOPOLI Giulia 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.31  

1°: 7.02  2°: 7.20  3°: 7.31    4°: 7.29             

6 2 ALBERTONI Gloria 2008 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.27  

1°: 7.27  2°: 6.99  3°: 7.21    4°: 6.90             

7 47 LAMBERTI Francesca 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6.94  

1°: 6.94  2°: 5.95  3°: 6.79    4°: 6.53             

8 77 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.63  

1°: 5.77  2°: 6.63  3°: 6.58    4°: 6.42             

9 60 NEGRINOTTI Annalisa 2008 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 6.52  

1°: 6.52  2°: X  3°: 5.72    4°: 6.27             

10 27 CUPI Amanda 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.89  

1°: 5.62  2°: 4.78  3°: 5.89    4°: 5.75             

11 18 BONO Silvia 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.75  

1°: 5.75  2°: 5.15  3°: 5.13    4°: 5.45             

12 63 PANZITTA Martina 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.71  

1°: 5.46  2°: 5.71  3°: 5.59    4°: 5.70             

13 94 ZAHIDI Hiba 2008 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 5.65  

1°: 5.65  2°: 5.23  3°: 5.45    4°: 5.63             

14 16 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.57  

1°: 4.52  2°: 5.57  3°: X    4°: 5.13             

15 23 CHIARI Marta 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.07  

1°: 4.64  2°: 4.98  3°: 5.07    4°: 4.61             

16 86 STORTI Gaia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.93  

1°: 4.50  2°: 4.78  3°: 4.53    4°: 4.93             



RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 FUCILI Ida 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.16  

2 17 BOLDRINI Melissa 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.09  

3 69 PISCINA Matilde 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.28  

4 58 MELLONE Rachele 2007 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.84  

5 41 GUARESCHI Sara 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.76  

6 30 DRUFUCA Margherita 2007 CF VA980 ATLETICA TIGERS 7.71  

7 82 SINOPOLI Giulia 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.31  

8 2 ALBERTONI Gloria 2008 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.27  

9 22 CASTOLDI Alessia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 6.97  

10 47 LAMBERTI Francesca 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6.94  

11 59 NDOKA Jessica 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 6.74  

12 77 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.63  

13 74 SANDIONIGI Rossella 2008 CF VA980 ATLETICA TIGERS 6.63  

14 60 NEGRINOTTI Annalisa 2008 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 6.52  

15 28 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.50  

16 49 MAGGIO Rebecca 2007 CF VA980 ATLETICA TIGERS 6.11  

17 34 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.92  

18 27 CUPI Amanda 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.89  

19 55 MASTROPASQUA Asia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.82  

20 18 BONO Silvia 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.75  

21 71 ROSINA Anna 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.73  

22 63 PANZITTA Martina 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.71  

23 94 ZAHIDI Hiba 2008 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 5.65  

24 16 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.57  

25 38 GAVIOLI Ginevra 2008 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 5.18  

26 79 SCUERO Anita 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.17  

27 23 CHIARI Marta 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.07  

28 86 STORTI Gaia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.93  

  90 TORCHIA Chiara 2007 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI
CASALMAGGIORE - 19 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI 19/02 - 17:55

SERIE - RISULTATI

PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 54 MARTINO Francesco Emanu 2007 CM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 5.92  

1°: 5.44  2°: 5.92  3°: 5.73    4°: 5.30             

2 88 TAROZZI Emanuele 2007 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 5.90  

1°: 5.54  2°: 5.82  3°: X    4°: 5.90             

3 37 GALIMBERTI Andrea 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.94  

1°: 4.30  2°: 4.94  3°: X    4°: X             

4 33 FERRERO Marco 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4.85  

1°: X  2°: 4.78  3°: 4.70    4°: 4.85             

5 61 NOBIS Filippo 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.85  

1°: 4.85  2°: 4.54  3°: 4.64    4°: 3.86             

6 93 ZACCAGNI Damian 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.60  

1°: 4.07  2°: 4.60  3°: 4.41    4°: X             

7 40 GERELLI Marco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.57  

1°: 4.39  2°: 4.56  3°: 4.57    4°: 4.13             

8 48 LIGHEZZOLO Stefano 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.56  

1°: 4.17  2°: 4.22  3°: 4.56    4°: 3.47             

9 6 ATTI Francesco 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.17  

1°: 4.10  2°: 4.02  3°: 4.17    4°: 4.08             

10 70 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.12  

1°: 4.12  2°: 4.12  3°: 4.12    4°: 4.01             

11 81 SIMONETTO Luca 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.77  

1°: 3.64  2°: 3.60  3°: 3.77    4°: 3.77             

12 4 ASINARI Francesco 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.54  

1°: 3.36  2°: 3.17  3°: 3.54    4°: 3.47             

13 73 RUBAGOTTI Christian 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.46  

1°: 3.46  2°: 3.39  3°: 3.29    4°: 3.39             

  26 COCCONI Matteo 2007 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI
CASALMAGGIORE - 19 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 19/02 - 15:49

SERIE - RISULTATI

PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 91 VANONI Mattia 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.03  

1°: 9.91  2°: 10.03  3°: 9.59    4°: 9.90             

2 92 VIGGIANO Tommaso 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.48  

1°: 9.24  2°: 9.39  3°: 8.64    4°: 9.48             

3 68 PIRONDINI Yuri 2007 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 9.07  

1°: 9.07  2°: X  3°: X    4°: 9.07             

4 31 FAVERZANI Andrea 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.95  

1°: 8.95  2°: X  3°: 8.85    4°: 8.08             

5 5 ASSANDRI Denis 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.86  

1°: 7.56  2°: 8.23  3°: 8.86    4°: 8.55             

6 44 GUGLIERSI Jacopo 2007 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.72  

1°: 7.70  2°: 8.72  3°: 8.59    4°: 6.10             

7 87 TAROZZI Emanuele 2007 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.42  

1°: X  2°: 8.03  3°: 8.42    4°: 8.28             

8 21 CANTA Eugenio 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 7.38  

1°: 7.38  2°: 7.20  3°: 6.78    4°: 7.35             

9 83 SOLIMEI Aurelio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.92  

1°: 6.52  2°: 6.92  3°: 6.75    4°: 6.76             

10 89 TETI Francesco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.86  

1°: 5.97  2°: 6.78  3°: 6.86    4°: 6.03             

11 32 FERRARI Matteo 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.67  

1°: 4.48  2°: 4.61  3°: 4.90    4°: 6.67             

12 1 AGOSTONI Simone 2008 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 6.46  

1°: 6.17  2°: 6.40  3°: 6.23    4°: 6.46             

13 72 RUBAGOTTI Christian 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.27  

1°: X  2°: 4.81  3°: 5.27    4°: X             

14 64 PAROLI Nicolo' 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.05  

1°: 4.65  2°: 5.05  3°: 4.94    4°: 4.84             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


